
 

            COMUNE DI NIBBIOLA 
                Provincia di Novara 

 

 

 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE  n°  1 

 

 

del Servizio Segreteria 

 

 

adottata in data 31/01/2017     

 

 

 

OGGETTO: APPROVAZIONE ALBO BENEFICIARI CONTRIBUTI 

ESERCIZIO 2016 

 

 

 

L’anno   Duemiladiciassette                addì 31                del mese di  gennaio                         

 

 

nella Sede Municipale  

 

 

il Responsabile del servizio  nella persona della Sig.ra BORACCHIA Patrizia 

 
     

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Visto il Regolamento comunale per la concessione di finanziamenti e benefici economici ad enti 

pubblici e soggetti privati. 

Visto l’art. 22 della Legge 412/91 e s.m.i.. 

Visto l’albo dei soggetti ai quali sono stati erogati, relativamente all’esercizio 2016, sovvenzioni, 

crediti, sussidi e benefici di natura economica. 

Considerato che i suddetti benefici sono stati pubblicati nell’apposita sezione “Amministrazione 

trasparente” Sottosezione “Atti di concessione” anche quando inferiori a Euro 1000,00. 

Visto lo Statuto comunale. 

 

 

DETERMINA 

 

Di approvare l’albo dei beneficiari di provvidenze economiche relative all’esercizio 2016 allegato 

alla presente. 

Di disporre la pubblicazione dell’albo predetto nelle forme e per il tempo previsto dal regolamento 

suddetto. 

Di provvedere alla pubblicazione del presente atto nell’apposita sezione “Amministrazione 

trasparente” Sottosezione “Albi beneficiari provvisori”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Albo beneficiari di provvidenze di natura economica relative all’esercizio 2016 

 

 

 

Deliberazione G.C. n. 43 del 7/9/2016 

Concessione contributo alla Parrocchia 

Euro 700,00 

 

Deliberazione G.C. n. 46 del 26/10/2016 

Concessione contributo alla Parrocchia 

Euro 1.400,00 

 

Deliberazione G.C. n. 55 del 23/11/2016 

Concessione contributi economici anno 2016 

Euro         79,00  nucleo famigliare residente a Nibbiola 

Euro       128,30  nucleo famigliare residente a Nibbiola 

Euro    1.387,25  nucleo famigliare residente a Nibbiola 

 

Euro       800,00  A.S.D. Gruppo cicilistico 95 

 

Deliberazione G.C. 49 del 26/10/2016 

Concessione esonero pagamento buoni pasto  

Nucleo famigliare residente a Nibbiola 

 

Determina n. 35 del 28/02/2016 

Contributo sostegno locazione – fondi regionali 

Euro       635,94 N.R.  

 

Determina n. 44 del 16/03/2016 

Contributo bonus bebè anno 2015 

Euro       300,00 nucleo famigliare residente a Nibbiola 

Euro       300,00 nucleo famigliare residente a Nibbiola  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

La presente determinazione è stata adottata ai sensi dell’art. 107 del D.Lgs. n. 267 del 18.8.2000. 

 

       Il Responsabile del servizio  

      F.to                   Boracchia Patrizia 

 

 

 

 

 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 

 

Il sottoscritto, Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi degli articoli 153 comma 5 e 147/bis 

del D.Lgs. 267/2000 attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria. 

Nibbiola  31/01/2017 

        Il Responsabile del servizio  

        F.to Boracchia Patrizia 

        

 

 

     Relazione di Pubblicazione  

 

   Copia della presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Informatico di questo Comune 

e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi dal   01.02.2017  

        

                       

 

 

Il Responsabile 

      F.to  Agostinetti Enio 

 

 

         

 

 

                          

 

 

 

 

 

 

 


